27 марта 2017 года состоялось очередное заседание Совета медицинских
сестер с участием главного врача Т.В. Ивлевой, начмеда Н.С. Захаровой,
начальника отдела АСУ В.Ю. Гаврилова.

Присутствовали 22 человека.

На заседании рассматривались следующие вопросы:

1. Порядок ведения электронной истории болезни медицинскими
работниками. Решение проблем, возникающих в работе среднего
медицинского персонала при внесении информации в электронную
историю болезни. Слушали главного врача Т.В. Ивлеву, начальника
отдела АСУ В.Ю. Гаврилова.

2. Результаты административных обходов структурных подразделений
ЦРБ. Докладывала главная медицинская сестра О.А. Папикян.

3. Участие медицинских работников в общекубанском субботнике.
Слушали главного врача Т.В. Ивлеву.